
Муниципальное казённое учреждение 

«Управление образования»  
 муниципального образования 

«Боханский район» 

(МКУ УО МО «Боханский район») 

ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263 

 

ПРИКАЗ 

 
«  21  » декабря 2021 г.        №  170 
Об итогах муниципального этапа  
Всероссийской олимпиады школьников 
 
 Согласно приказу МКУ УО МО «Боханский район» №145 от 8 ноября 
2021г. «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников»  с 19 ноября по 17 декабря 2021 года состоялся муниципальный 
этап  Всероссийской олимпиады школьников по 20 предметам  в 
дистанционном формате. 
 На основании вышеизложенного  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы жюри и признать победителями и призерами   

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников следующих 

обучающихся: 
№ Предмет ФИ обучающегося Кл

асс 
ФИО учителя ОО Мест

о 
1 Английск

ий язык 
Кистенёва Ксения 7 Кравчук Т.В. МБОУ «Верхне-

Идинская СОШ» 
1 

2 Улаханова 
Виктория 

7 Бахматова П.Ф. МБОУ 
«Боханская 
СОШ№1» 

2 

3 Бухашеев 
Владимир 

7 Бахматова П.Ф. МБОУ 
«Боханская 
СОШ№1» 

3 

4 Бодоев Максим 8 Богомолова А.Г. МБОУ 
«Боханская 
СОШ№1» 

1 

5 Куцек Ксения 8 Галицкая Л.А. МБОУ 
«Дундайская 
СОШ» 

2 

6 Бухашеева Айлана 8 Богомолова А.Г. МБОУ 
«Боханская 
СОШ№1» 

3 

7 Мутина Евгения 9 Улитина С.А. МБОУ 
Середкинская 
СОШ 

1 

8 Иващенко Анна 9 Бардымова С.Г. МБОУ 2 



«Тарасинская 
СОШ» 

9 Сахьянова Алина 9 Никулина В.М. МБОУ 
«Боханская 
СОШ№1» 

2 

10 Лархаева Алина 10 Бадашкеева М.Г. МБОУ 
«Боханская 
СОШ№1» 

1 

11 Хаматвалиева 
Рузана 

10 Зимарёва К.В. МБОУ 
«Каменская 
СОШ» 

2 

12 

 

Карнаков Валерий 10 Улитина С.А. МБОУ 
Середкинская 
СОШ 

3 

13 Петров Андрей 11 Бадашкеева И.Ф. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

14 Алсанова 
Анастасия 

11 Бардымова С.Г. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

15 Лапшина Алина 11 Бадашкеева М.Г. МБОУ 
«Боханская 
СОШ№1» 

3 

16 Астроно
мия 

Соколов Вячеслав 7 Чаплыгина Е.В. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 

17 Бухашеев 
Владимир 

7 Балдаев Е.А. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

18 Савчук Кирилл 8 Газизянова Н.Н. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

2 

19 Середкин Эдуард 8 Чаплыгина Е.В. МБОУ Олонская 
СОШ 

3 

20 Газизянова Диана  9 Газизянова Н.Н. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

2 

21 Хамханова Валерия  10 Багдуев В.В. МБОУ Укырская 
СОШ 

3 

22 Биология  Рустамова 
Людмила 

7 Нефедьева Е.В. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 

23 Журмин Андрей 8 Резванова Н.Д. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

24 Хабибулин Антон 8 Баханова О.И. МБОУ Укырская 
СОШ 

1 

25 Шулунова Карина 8 Хенгелова Т.А. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 

26 Верхозина Мария 8 Филиппова Л.А. МБОУ 
«Казачинская 
СОШ» 

2 

27 Бибикова Ксения 8 Филиппова Л.А. МБОУ 
«Казачинская 
СОШ» 

3 



28 Павлова Надежда 9 Хунхенова О.П. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

29 Миронова Мария 9 Нефедьева Е.В. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 

30 Беляевская Софья 9 Бурак И.В. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

3 

31 Бухаева Аюна 10 Резванова Н.Д. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

32 Вавилова Юлия 10 Резванова Н.Д. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

33 Кабанова Ксения 10 Хенгелова Т.А. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

3 

34 Хамаев Максим 10 Баханова О.И. МБОУ Укырская 
СОШ 

3 

35 Сирина Анастасия 11 Барлукова А.Р. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ» 

1 

36 

Географи
я 

Бухашеев 
Владимир 

7 Столярова А.Ф. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

2 

37 Иванов Рампил 7 Петрова Е.П. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

38 Беляевская Мария 8 Шишкина Н.М. МБОУ 
«Казачинская 
СОШ» 

2 

39 Сахьянова Алина 9 Столярова А.Ф. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

40 Хайрулина Ева 9 Нефедьева О.В. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 

41 Сыренов Матвей 9 Столярова А.Ф. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

42 Барлуков Дмитрий 10 Сушкин Д.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

43 Бужигеев 
Владислав 

10 Бодоева Г.Р. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ» 

2 

44 Покуль Дарья 10 Ступин И.Ф. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

3 

45 Низовцев Валерий 11 Петрова Е.П. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

46 Бодонов Владимир  11 Сушкин Д.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

47 Киселева Мария 11 Бодоева Г.Р. МБОУ 2 



«Хохорская 
СОШ» 

48 Хонгодоров 
Арсентий 

11 Сушкин Д.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

3 

49 Математ
ика  

Самсонова Ксения 9 Алексеева Л.Н. МБОУ 
Середкинская 
СОШ 

3 

50 Физика  Соколов Вячеслав 7 Чаплыгин Ф.В. МБОУ Олонская 
СОШ 

3 

51 Хоренова Мария 8 Кравцова М.А. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ» 

2 

52 Торшонов Мкксим 8 Мунхоева М.Ю. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

3 

53 Беляевский 
Николай 

9 Газизянова Н.Н. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

54 Павлова Анастасия 9 Газизянова Н.Н.  МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

55 Налетова Камилла 10 Газизянова Н.Н.  МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

56 Химия  Хонгодорова Юлия 8 Ростовцева Л.Г. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

57 Саляхова Рената  8 Ростовцева Л.Г. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 

58 Каримова Яна 8 Хунхенова О.П. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

59 Павлова Надежда 9 Коняев И.И. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

60 Пешняк Любовь 9 Ростовцева Л.Г. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

3 

61 Заптуев Алексей 10 Ростовцева Л.Г. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

3 

62 Экология  Бормотов 
Александр 

9 Шишкина Н.М. МБОУ 
«Казачинская» 

1 

63 Миронова Мария 9 Нефедьева Е.В. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 

64 Вахрушкин Егор 9 Бурак И.В. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ 

3 

65 Бадашкеева Туяна 10 Резванова Н.Д. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

66 Середкина Наталья 10 Нефедьева Е.В. МБОУ Олонская 2 



СОШ 
67 Карнаков Валерий 10 Попова Е.В. Середкинская 

СОШ 
3 

68 Бухаева Анастасия 11 Резванова Н.Д. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

69 Сирина Анна 11 Барлукова А.Р. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ» 

2 

70 Фёдорова Елена 11 Балдунникова 
Т.Т. 

МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

71 МХК Догода Гульнара 11 Белая Л.И. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

72 Обществ
ознание 

Павлова Светлана 7 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

73 Рась Илья 7 Рась В.В. МБОУ 
«Дундайская 
СОШ» 

2 

74 Рыбак Анастасия 7 Хазиева Е.Н. МБОУ 
«Александровск
ая СОШ» 

3 

75 Жукова Надежда 8 Ибрагимова О.В. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

76 Саляхова Рената 8 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 

77 Харченко Арина 8 Рась В.В. МБОУ 
«Дундайская 
СОШ» 

2 

78 Садыкова Виолета  8 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

3 

79 Панов Илья 9 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

80 Пешняк Любовь 9 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

81 Иващенко Анна 9 Убугунова В.Н. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

3 

82 Сахьянова Алина 9 Тулохонова 
М.П. 

МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

83 Карнаков Валерий 10 Самсонова Е.Н. МБОУ 
«Середкинская 
СОШ» 

1 

84 Барлуков Дмитрий 10 Убугунова В.Н. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 



85 Еремеева Снежана 10 Ибрагимова О.В. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

3 

86 Покуль Дарья 10 Ступина С.В.  МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

3 

87 Амагаева Юлия 11 Сушкин Д.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

88 Алсанова 
Анастасия 

11 Сушкин Д.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

3 

89 История  Рась Илья 7 Рась В.В. МБОУ 
«Дундайская 
СОШ» 

2 

90 Хандархаева 
Вероника 

7 Рась В.В. МБОУ 
«Дундайская 
СОШ» 

3 

91 Торшонов Максим 8 Убугунова В.Н. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

92 Хамаев Андрей 8 Ибрагимова О.В. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

3 

93 Сахьянова Алина  9 Тулохонова 
М.П. 

МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

94 Иващенко Анна 9 Убугунова В.Н. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

95 Дектярь Кирилл 9 Масленг Г.С. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

2 

96 Балашова Юлия 9 Ситникова Л.И. МБОУ 
«Воробьевская 
ООШ» 

3 

97 Вавилова Юлия 10 Убугунова В.Н. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

98 Барлуков Дмитрий  10 Убугунова В.Н. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

99 Тармаева Юлия 10 Ангажанова А.Р. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

100 Хойлова Лада 11 Ибрагимова О.В. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

101 Низовцев Валерий 11 Ангажанова А.Р. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

2 

102 Петухова Анна 11 Ибрагимова О.В. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

3 

103 Право  Пешняк Любовь 9 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

104 Дектярь Кирилл 9 Масленг Г.С. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

2 



105 Сахьянова Алина 9 Ангажанова А.Р. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

106 Лархаева Лилия 10 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

107 Тишенина 
Анастасия 

10 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 

108 Карнаков Валерий 10 Самсонова Е.Н. МБОУ 
Середкинская 
СОШ 

3 

109 

 

Александров Иван 11 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

110 Петухова Анна 11 Ибрагимова О.В. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

2 

111 Мутин Степан 11 Самсонова Е.Н. МБОУ 
Середкинская 
СОШ 

3 

112 Экономи
ка  

Иванова Илона 9 Хоренов А.М. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ» 

3 

113 Кунтаева Нелли 9 Хоренов А.М. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ» 

3 

114 Безотечество 
Антон 

10 Шаповалова 
О.С. 

МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

115 Барлуков Дмитрий 10 Убугунова В.Н. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

116 Лапшина Алина 11 Ангажанова А.Р. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

2 

117 Русский 
язык 

Ильина Юлия 7 Павлова Е.А. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

118 Ермакова Карина 7 Иванова Т.В. МБОУ 
«Дундайская 
СОШ» 

3 

119 Артемцева Татьяна 8 Махутова Е.В. МБОУ 
«Дундайская 
СОШ» 

1 

120 Беляевская Мария 8 Гуменюк С.Л. МБОУ 
«Казачинская 
СОШ» 

2 

121 Хонгодорова Юлия 8 Храмцова М.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

3 

122 Павлова Надежда 9 Дмитриева Т.В. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 



123 Самсонова Ксения 9 Середкина О.С. МБОУ 
Середкинская 
СОШ» 

2 

124 Иващенко Анна 9 Сахарова В.И. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

3 

125 Бадашкеева Туяна 10 Сахарова В.И. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

126 Курочкина Диана 10 Гранина И.С. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

127 Иванова Валерия 11 Малкова Н.А. МБОУ 
Боханская 
СОШ№2 

1 

128 Лапшина Алина 11 Иванова Н.А. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

2 

129 Амагаева Юлия 11 Бадашкеева 
О.М. 

МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

3 

130 Литерату
ра  

Туморхонова 
Татьяна 

7 Павлова Е.А. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

131 Павлова Светлана 7 Храмцова М.В. МБОУ 
Боханская 
СОШ№2 

2 

132 Яковлева 
Александра 

7 Храмцова М.В. МБОУ 
Боханская 
СОШ№2 

3 

133 Саляхова Рената 8 Храмцова М.В. МБОУ 
Боханская 
СОШ№2 

1 

134 Гоман Доминика 8 Бадашкеева И.А. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

2 

135 Бадашкеева Лилия 8 Бадашкеева И.А. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

3 

136 Губанова Ангелина 9 Храмцова М.В. МБОУ 
Боханская 
СОШ№2 

1 

137 Яковлева 
Екатерина 

9 Козьмина Е.Г. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 

138 Шерстова Надежда 9 Масленг Г.С. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

3 

139 Подварская 
Валерия 

10 Нефедьева Е.А. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

140 Шевченко Андрей 10 Нефедьева Е.А. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

2 

141 Тармаева Юлия 10 Гранина И.С. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 



142 Алсанова 
Анастасия  

11 Сахарова В.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

143 Лапшина Алина 11 Иванова Н.А. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

2 

144 Юсупова Елизавета  11 Хабалтуева Т.П. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ» 

3 

145 ОБЖ Кистенева Ксения 7 Ступин И.Ф. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

1 

146 Марунова Юлия 7 Скворцов Е.Г. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

2 

147 Игумнова Алина 7 Герасимова О.М. МБОУ 
«Морозовская 
ООШ» 

3 

148 Гоман Доминика 8 Скворцов Е.Г. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

149 Середкин Эдуард 8 Ячменёв И.П. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 

150 Якимов Евгений 8 Ячменёв И.П. МБОУ Олонская 
СОШ 

3 

151 Тугулханова Яна 9 Скворцов Е.Г. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

152 Габов Виктор 9 Ступин И.Ф. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

2 

153 Петров Степан 9 Ячменёв И.П. МБОУ Олонская 
СОШ 

3 

154 Баргуева Мария 10 Хорёнов М.А. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ» 

1 

155 Бужигеев 
Владислав 

10 Хорёнов М.А. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ» 

2 

156 Боровицкая Алина 10 Ступин И.Ф. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

2 

157 Хбеев Данил 11 Бускинов А.Н. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

158 Никитина Диана 11 Ячменёв И.П. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 

159 Сахаров Андрей 11 Баранников Б.Н. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

160 Технолог
ия  

Танганов Максим  7 Скворцов Е.Г. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

161 Сазонов Вячеслав  7 Павлов С.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 

162 Болдохонов 
Андрей 

7 Налетов С.М. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

163 Куликов Кирилл 8 Скворцов Е.Г. МБОУ «Ново- 1 



Идинская СОШ» 
164 Халимов Кирилл  8 Павлов С.В. МБОУ 

Боханская СОШ 
№ 2 

2 

165 Черевко Глеб 8 Павлов С.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 

166 Молотов Евгений 9 Михаханов А.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

167 Панов Илья 9 Павлов С.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 

168 Петраш Артём  9 Шипнягов А.А. МБОУ 
«Александровск
ая СОШ» 

3 

169 Бубнов Егор 10 Павлов С.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

170 Хипхенов Никита 10 Налётов С.М. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

2 

171 Туболец Дмитрий 10 Шипнягов А.А МБОУ 
«Александровск
ая СОШ» 

3 

172 Александров Иван 11 Павлов С.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

173 Гречкин Артём 11 Павлов С.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 

174 Силяво Руслан 11 Павлов С.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

3 

175 Павлова Светлана 7 Павлова А.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 

176 Никфорова Тамара 7 Шевчук Н.В. МБОУ 
«Буретская 
СОШ» 

2 

177 Улаханова 
Виктория 

7 Бураева Л.Ю. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

178 Бадашкеева Лилия 8 Середкина М.В. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

179 Бибикова Ксения 8 Кононова Г.А. МБОУ 
«Казачинская 
СОШ» 

2 

180 Верхозина Мария 8 Кононова Г.А. МБОУ 
«Казачинская 
СОШ» 

2 

181 Каримова Яна 8 Бураева Л.Ю. МБОУ 
«Боханская 

3 



СОШ № 1» 
182 Иващенко Анна 9 Шадаева О.А. МБОУ 

«Тарасинская 
СОШ» 

1 

183 Попова Алина 9 Герасимова О.М. МБОУ 
«Морозовская 
ООШ» 

2 

184 Буянова Яна 9 Мещенская С.А. МБОУ Олонская 
СОШ 

3 

185 Налетова Камилла 10 Бураева Л.Ю. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

186 Донская Полина 10 Павлова А.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 
 

187 Покуль Дарья 10 Перминова О.А. МБОУ «Верхне-
Идинская СОШ» 

3 

188 Лапшина Алина 11 Бураева Л.Ю. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

1 

189 Протасова 
Екатерина 

11 Павлова А.В. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 
 

190 

Физическ
ая 
культура 

Яковлева 
Александра 

7 Протасов С.Н. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 
 

191 Маркова Альбина 7 Топшиноев Г.В. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

192 Сечейко Анастасия  7 Середкина О.А. МБОУ 
«Боханская 
СОШ № 1» 

3 

193 Даниленко Кирилл 7 Топшиноев Г.В. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

194 Макаренко Иван 7 Протасов С.Н. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 
 

195 Матхалов Валентин 7 Роднин И.А. МБОУ 
«Александровск
ая СОШ» 

3 

196 Вантеева Ксения 8 Егоров П.Е. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

197 Садыкова Виолета 8 Протасов С.Н МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 
 

198 Горбунова Карина 8 Бухаев Ю.В. МБОУ 
«Морозовская 
ООШ» 

3 

199 Хамаев Андрей 8 Егоров П.Е. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

200 Щагольчин Егор 8 Мещенская М.С. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 



201 Малутин Тимур 8 Яковлева Н.И. МБОУ 
«Александровск
ая СОШ» 

3 

202 Самойлова 
Снежана 

9 Протасов С.Н. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 
 

203 Бухаева Татьяна 9 Егоров П.Е. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

2 

204 Иващенко Анна 9 Даниленко В.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

3 

205 Юрлов Константин 9 Даниленко В.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

206 Протасов Данил 9 Протасов С.Н. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 
 

207 Петров Степан 9 Редькина О.В. МБОУ Олонская 
СОШ 

3 

208 Гоман Карина 10 Егоров П.Е. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

209 Вавилова Юлия 10 Топшиноев Г.В. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

210 Нагорная Людмила 10 Борхолов Ю.П. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

3 
 

211 Таров Виктор 10 Егоров П.Е. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

1 

212 Безотечество 
Антон 

10 Протасов С.Н. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

2 
 

213 Середкин 
Станислав 

10 Мещенская М.С. МБОУ Олонская 
СОШ 

3 

214 Бутуханова Дарья 11 Топшиноев Г.В. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

215 Богданова Ольга 11 Мещенская М.С. МБОУ Олонская 
СОШ 

2 

216 Протасова 
Екатерина 

11 Борхолов Ю.П. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

3 
 

217 Силяво Руслан 11 Протасов С.Н. МБОУ 
Боханская СОШ 
№ 2 

1 
 

218 Кузьмин Сергей 11 Логинов А.С. МБОУ Укырская 
СОШ 

2 

219 Хабеев Данил  11 Даниленко В.А. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

220 ИКТ 
(информа
тика)  

Ребзон Кирилл 7 Ребзон С.Л. МБОУ 
«Каменская 
СОШ» 

1 



221 
 

Протопопова Дарья 9 Ребзон С.Л. МБОУ 
«Каменская 
СОШ» 

3 

222 Бурятски
й язык 

Бадрянова Алина 5 Бадагуева В.И. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

1 

223 
 

Петрова Юлия 5 Шантанова К.В. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

2 

224 
 

Вахрамеева Ольга 5 Шантанова К.В. МБОУ «Ново-
Идинская СОШ» 

3 

225 
 

Апхолова Арина 6 Ергонова Е .Р. МБОУ Укырская 
СОШ 

1 

226 
 

Багайникова 
Надежда 

6 Ергонова Е .Р. МБОУ Укырская 
СОШ 

2 

227 
 

Баранникова 
Евгения 

6 Боронцоева Л.Е. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ 

3 

228 
 

Сагирова Вероника 7 Ергонова Е .Р. МБОУ Укырская 
СОШ 

1 

229 
 

Балехаев Тимофей 7 Ергонова Е .Р. МБОУ Укырская 
СОШ 

1 

230 
 

Быковский Данил 7 Бадагуева В.И. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

231 
 

Кунтаева Аделина 7 Боронцоева Л.Е. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ 

3 

232 
 

Хоренова Мария 8 Боронцоева Л.Е. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ 

1 

233 
 

Бодонова Аурика 8 Бадагуева В.И. МБОУ 
«Тарасинская 
СОШ» 

2 

234 
 

Бужигеева Кира 8 Боронцоева Л.Е. МБОУ 
«Хохорская 
СОШ 

3 

 

2. Признать результаты муниципального этапа ВсОШ 

удовлетворительными по всем предметам, за исключением 

математики, физики, химии и  информатики. 

3. Директорам общеобразовательных организаций  объявить 

благодарность учителям, подготовившим  победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Объявить благодарность за организацию школьного и муниципального 

этапов олимпиад следующим школьным координаторам: Борголовой 

А.А., МБОУ «Александровская СОШ»; Поповой О.А., МБОУ 

Олонской СОШ; Резвановой Н.Д., МБОУ «Тарасинская СОШ»; 

Алтаевой Л.Н., МБОУ «Дундайская СОШ; Кудриной Е.Л., МБОУ 

«Хохорская СОШ; Ступиной С.В., МБОУ «Верхне-Идинская СОШ», 



Маликовой Э.Б., МБОУ Укырская

Боханская СОШ№2; Бахматовой П.Ф., МБОУ «Боханская СОШ№1»; 

Иванову Б.Р., МБОУ «Ново

«Морозовская  ООШ»; Самсоновой Е.Н. МБОУ Серёдкинской СОШ; 

Бандурист Я.С., МБОУ «К

«Казачинская СОШ», Бушкову В.И., МБОУ «Буретская СОШ», 

Аджитаровой Л.С., МБОУ «Воробьеская ООШ». 

5.Объявить благодарность членам экспертных комиссий по проверке 

олимпиадных работ муниципального этапа Всероссийской 

школьников. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций:
- провести детальный 
результатов олимпиады в последующие годы;
- разработать план мероприятий по повышению объективности 
школьного этапа олимпиад
- провести детальный 
муниципальном этапе олимпиады
- принять меры по совершенствованию работы с одаренными
продумать формы работы по повышению мотивации 
привлечением школьных психологов, классных руководителей
- обеспечить повышение квалификации педагогов по работе с одарёнными 
детьми. 
7. Информационно-методическому отдел
районных методических объединений: 
- детально обсудить итоги муниципального этапа олимпиады
- учесть результаты муниципального этапа олимпиады при планировании 
работы на будущий учебный год
- обобщить и распростран
подготовивших олимпиадников
- организовывать и проводить мастер
заданий и заданий повышенной сложности
математика, физика, химия, информатика, астрономия.
 9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 

 

Начальник :

 

аликовой Э.Б., МБОУ Укырская СОШ, Малковой Н.А., МБОУ 

СОШ№2; Бахматовой П.Ф., МБОУ «Боханская СОШ№1»; 

Иванову Б.Р., МБОУ «Ново-Идинская СОШ»; Сампетовой Н.С

«Морозовская  ООШ»; Самсоновой Е.Н. МБОУ Серёдкинской СОШ; 

Бандурист Я.С., МБОУ «Каменская СОШ», Мазура О.М., МБОУ 

«Казачинская СОШ», Бушкову В.И., МБОУ «Буретская СОШ», 

Аджитаровой Л.С., МБОУ «Воробьеская ООШ».  

.Объявить благодарность членам экспертных комиссий по проверке 

олимпиадных работ муниципального этапа Всероссийской 

.Руководителям общеобразовательных организаций: 
детальный анализ школьного этапа и обеспечить достоверность 

результатов олимпиады в последующие годы; 
азработать план мероприятий по повышению объективности 

школьного этапа олимпиад; 
детальный анализ результативности участия

муниципальном этапе олимпиады до 30.01.2021 г.; 
ринять меры по совершенствованию работы с одаренными

родумать формы работы по повышению мотивации 
привлечением школьных психологов, классных руководителей

обеспечить повышение квалификации педагогов по работе с одарёнными 

методическому отделу, совместно с ру
районных методических объединений:  

бсудить итоги муниципального этапа олимпиады
честь результаты муниципального этапа олимпиады при планировании 

работы на будущий учебный год, в части работы с одаренными детьми
аспространить опыт работы педагогов успешно 

подготовивших олимпиадников; 
и проводить мастер-классы по решению олимпиадных 
повышенной сложности особенно по таким предметам как 

математика, физика, химия, информатика, астрономия. 
. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник :   Л.С. Буяева

Малковой Н.А., МБОУ 

СОШ№2; Бахматовой П.Ф., МБОУ «Боханская СОШ№1»; 

Сампетовой Н.С., МБОУ 

«Морозовская  ООШ»; Самсоновой Е.Н. МБОУ Серёдкинской СОШ; 

аменская СОШ», Мазура О.М., МБОУ 

«Казачинская СОШ», Бушкову В.И., МБОУ «Буретская СОШ», 

.Объявить благодарность членам экспертных комиссий по проверке 

олимпиадных работ муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

и обеспечить достоверность 

азработать план мероприятий по повышению объективности проведения 

анализ результативности участия обучающихся в 

ринять меры по совершенствованию работы с одаренными детьми, а также 
родумать формы работы по повышению мотивации обучающихся с 

привлечением школьных психологов, классных руководителей; 
обеспечить повышение квалификации педагогов по работе с одарёнными 

у, совместно с руководителями 

бсудить итоги муниципального этапа олимпиады; 
честь результаты муниципального этапа олимпиады при планировании 

, в части работы с одаренными детьми; 
ть опыт работы педагогов успешно 

классы по решению олимпиадных 
особенно по таким предметам как 

. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Л.С. Буяева. 


	«Управление образования» 

	муниципального образования




